E X E C U T I V O

45

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), quinta-feira, 25 de Novembro de 2021.

PORTARIA Nº 1061-S, DE 24 DE NOVEMBRO
DE 2021.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

RESOLVE:

Art. 1º

Art. 2º

Parágrafo único

Art. 3º

Parágrafo único

Art. 4º

Art. 5º

VITOR AMORIM DE ANGELO

Protocolo 753259

PORTARIA Nº 1062-S, DE 24 DE NOVEMBRO
DE 2021.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

RESOLVE:

Art. 1º

FABRICIO SIMÕES PEREIRA

Art. 2º
FABRICIO SIMÕES PEREIRA

VITOR AMORIM DE ANGELO

Protocolo 753728

PORTARIA Nº 1063-S, DE 24 DE NOVEMBRO
DE 2021.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

RESOLVE:

DESIGNAR

MARIA DA PENHA VALANI
GIURIATO

VITOR AMORIM DE ANGELO

Protocolo 753732

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 24 de Novembro de 2021 às 22:24:05 Código de Autenticação: ebf35e8d